[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 95 от  7 июля 2010 года

О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 14.10.2009 №120 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле»

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 25.10.2002 №273-ЗС «Об административных правонарушениях», в целях осуществления государственных полномочий, Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.
Дополнить статью 4 приложения к решению Волгодонской городской Думы от 14.10.2009 №120 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле» частью 4 следующего содержания:

«4.
Должностные лица КУИ города Волгодонска, перечень которых определён Мэром города Волгодонска, при осуществлении муниципального земельного контроля составляют протоколы об административных правонарушениях в порядке, установленном законодательством.».
2.
Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Волгодонск официальный».
3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности (В.И. Иванников) и председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска Е.В. Ерохина.

Мэр города Волгодонска
В.А.Фирсов

Проект вносит

Мэр города Волгодонска